



Администрация города Благовещенска
Амурской области

17.02.2017

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 460

г. Благовещенск

Г

Т

О внесении изменений в
постановление администрации
города Благовещенска
от 20.12.2016 № 4089
«Об утверждении требований
к закупаемым администрацией
города Благовещенска и подведомственными
администрации города Благовещенска
казенными и бюджетными учреждениями
отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг)»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации

постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 20.12.2016 № 4089 «Об утверждении требований к закупаемым администрацией города Благовещенска и подведомственными администрацией города Благовещенска казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» изменения:

1.1 в наименовании постановления и далее по тексту постановления слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;

1.2 в наименовании столбца 2 приложения «Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним» слова «ОКПД» заменить словами «ОКПД2»;

1.3 в столбце 2 приложения «Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним»:

076108

1.3.1 в разделе «Отдельные виды товаров, работ, услуг, включенные в перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, предусмотренный приложением № 2 к Правилам определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденным постановлением администрации города Благовещенска от 23.12.2015 № 4632»:

- в строке 1 цифры «34.10.22» заменить цифрами «29.10.22»;
- в строке 2 цифры «34.10.30» заменить цифрами «29.10.30»;

1.3.2 в разделе «Дополнительный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг» в строке 2 цифры «72.21.2» заменить цифрами «63.11.11».

2. Управлению единой муниципальной информационной системы администрации города Благовещенска в течение трех рабочих дней с даты принятия настоящего постановления разместить его в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска О.А.Косолапова.

Мэр города Благовещенска



В.С.Калита